Lethe. conciliatur. **L E T H E**, flumen inferorum, quod per ignis stat, omnium rerum oblitus citur. **C L I T U S**, natus Alexandri filius, dux eius fidissimus, qui Alexandrum pugnantem ab istu letali sese obiiciens defendit. Sed tandem ab ebrio Alejandro quoddam liberatis patris Philippi res gestas extulisset, interemptus. **C A L L I S T U S**, philosophus Alexandrum in Indiam sequetus, & ab eo trucidatus nasum, manus, aures, more feræ in causa reclausus fuit, quod ipsum non adoraret, & adorantes barbaros irridiceret.

Menippi & Chironis.

M. P.

Q V I D E M inaudui **Chiron te deus**
E cum esses, tamen optasse mortem. C.
 Vera nimirum sunt ista quæ audisti
 Menippe, planèque mortuus sum, sicuti vides,
 quum mihi licuerit immortalem esse. M. At
 quænam te mortis cupido tenebat, rei yidelicit
 quam vulgus hominum horreat? C. Di-
 cam apud te, virum neutquam stultum atque
 imperitum. Iam mihi desierat esse iucundum
 immortalitate frui. M. Quid? an injucun-
 dum erat te viuere, lucemque tueri? C. Erat
 inquam Menippè: nam quod iucundum vo-
 cant, id ego neutquam simplex, sed varium
 quiddam esse arbitror. Verum quum ego sem-
 per viuerem, atque iisdem perpetuo rebus uti-
 rer, sole, luce, cibo, tum horæ eadem recurre-
 rent, reliqua item omnia, quæcunque contin-
 gunt in vita, reciproco quodam orbe redirent,
 atque aliis alia per vices succederent, satietas vi-

Clitus.
 Callisthe-
 nes.

delicet eorum me cepit. Neque enim in eo voluptas est sita, si perpetuo fruaris iisdem, sed omnino in permutando posita est. M. Probe loqueris Chiron. cæterum hæc quæ apud inferos agitur vita, quinam tibi procedit, postea quiam ad hanc tanquam ad potiorem te contulisti? C. Haud insuauiter Menippe: siquidem æqualitas ipsa quiddam habet admòdum populare: nihil autem interest, vtrum in luce quis agat, an in tenebris. Præterea neque sitiendum est nobis quemadmodum apud superos, neque esuriédu, sed eiusmodi rerum omnium gentia vacamus. M. Vide Chiron ne temet ipse inuoluas, néve eodem tibi recidat oratio.

C. Quiamobrem isthuc ais? M. Nempe si illud tibi fastidio fuit, quod in vita semper iisdem similibusque rebus vtendum erat, quum hic itidem similia sint omnia, eundem ad modum pariet fastidium: ac de integrō tibi querenda erit vitæ commutatio, atque hinc quopiam aliam in vitam demigrandum, id quod arbitror fieri non posse. C. Quid igitur faciendum Menippe? M. Illud nimirum uti sapiens quum sis, quemadmodum opinor, & vulgo prædicant, præsentibus rebus sis contentus, bonique consulas quod adest: neque quicquam in his esse putas quod ferri non queat.